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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41720017S

2. Data e Regjistrimit 20/05/2024
3. Emri i Subjektit Grid Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Kastrioti”, Pallati KLASS, Kati Parë, 
Nr.1, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Objekti i aktivitetit të Shoqërisë është të ofrojë shërbime 

në fushat e IT (teknologji informacioni, analiza e sistemit, 
aplikimi, zhvillimi i programeve IT, shitje softuere etj.);  
Arkitekturës; Inxhinierisë; Kontabilitetit; Projektimit & 
Menaxhimit & Mirëmbajtjes së impianteve të Energjisë së 
Rinovueshme; Kordinimit të Projekteve të Ndryshme; 
Sisteme të Menaxhimit të Transportit/ Softuere/Shitje & 
Menaxhimi tyre; Projektimit & Menaxhimit & Mirëmbajtjes 
së impianteve të trajtimit ujit; Projektimit & Menaxhimit & 
Mirëmbajtjes së impianteve të trajtimit gazit natyror dhe 
naftës etj., të kryejë çfarë është e nevojshme dhe e 
përshtatshme për t’u ofruar kompanive shqiptare, të huaja 
dhe rajonale të të gjitha përmasave dhe në te gjitha industritë, 
përdorimin e teknologjisë  informacionit dhe programet e 
zhvillimit të IT, krijimin e rrjeteve që ofrojnë besueshmëri, 
siguri, transparencë dhe stabilitet në bizneset e këtyre 
kompanive, ofrim i aplikacioneve dhe shërbimeve, për t'u 
mundësuar bizneseve  operim të sigurtë, rritje fitimi, 
identifikimin e zgjidhjeve IT që ju përshtaten më së miri me 
nevojat e klientëve, ndërtimin, zbatimin, mbështetjen, 
ekzekutimin e zgjidhjeve të përshtatura për çdo lloj biznesi. 
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Konsulencë dhe ofrim mbështetje me shërbime arkitekture 
për studio arkitekture & inxhinierie , kompani shqiptare dhe 
të huaja, duke ofruar zgjidhjet më të mira të projektimit, 
përfshirë vlerësimin, paraqitjen logjistike, vizatimet objektit 
në përputhje me ligjet dhe rregulloret përkatëse. Projektimi, 
zhvillimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e projekteve, 
impianteve në fushën e energjisë së rinovueshme, sigurimin 
e sipërfaqeve të tokës për projekte,  shitje/dhënie me qira të 
tyre; menaxhim projekte për llogari të të tretëve; vlerësimi i 
kostove, planifikim, kontabilitet dhe menaxhim e 
mirëmbajtje & siguri të projekteve/kompanive. Ofrimi i 
sistemeve të menaxhimit të gjitha llojeve të 
transporteve/softuere për përdorim për të gjitha llojet e 
bizneseve të transportit dhe menaxhim/mirëmbajtje e tyre. 
Projektimi, zhvillimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e 
projekteve, impiantëve të ujit jo vetëm që optimizojnë 
përdorimin e ujit, por gjithashtu reduktojnë kostot e 
mirëmbajtjes dhe zgjat jetëgjatësinë e infrastrukturës së 
lidhur me ujin, teknologji që do arrihet përmes shkallëzimit 
të avancuar dhe parandalimit të korrozionit, gjë që është 
jetike për sistemet që mbështeten në cilësinë e qëndrueshme 
të ujit. Projektimi, zhvillimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e 
projekteve, impianteve të gazit natyror dhe naftës për 
përdorim publik, duke përfshirë mjediset komunale, 
industriale dhe rezidenciale, duke siguruar furnizim më të 
sigurt dhe më të besueshëm me ujë për komunitetet. 5.2 
Përveç se më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet që 
lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me 
objektivin e mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mësipërm, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion lidhur me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtëshme,  dhe çdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të 
ushtrohet objekti i Shoqërisë.
Geralba Kalbaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2024                Deri: 15/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeralbaKalbaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grid Solutions
E-Mail: gridsolutions.al@gmail.com  
Telefon: 0694456789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-288290-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A78A50-66AD-44DB-A396-5AD58B699FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD03F42A-53C2-4AFA-8E52-CCC164D23A27

